
House Name Email

123 Pekka Metsa pekkametsa@hotmail.com

123/01 Johan Crona crona.johan@yahoo.se

123/02 Rickard Kristiansson rickard@kristiansson.se 

123/03 Håkan Markström markstromhakan@gmail.com

123/04 Åke Sjöström ake8414@telia.com

123/05 Gunnar Turebrand gunnarturebrand@yahoo.se 

123/06 Holger Schäflein HolSchaeftlein@aol.com

123/07 Carina & Mats Henningsson carina.a-h@telia.com

123/08 Håkan Landelius hkandelius@gmail.com

123/09 Jennianne Lotta Cecelia & Jan David Veerasak Sandberg jandavidsandberg@hotmail.com

123/10 Lubor Blasko lubosblasko@gmail.com

123/11 Lars Carlsson lars.carlsson@hsb.se

123/12 Alexander Gozhiy mobitravel@gmail.com 

123/13 Kimmo Kauppinen kimmo.kauppinen3@gmail.com

123/14 Per Magnus Persson photopermagnus@gmail.com 

123/15 Petri Tapani Toropainen vuokraahuvilathaimaasta@gmail.com

123/16 Bertil Jansson bjanflogsta@hotmail.com

123/17 Håkan & annika Håkansson Hakan@hyrithailand.com 

123/18 Tommy Hartvig tommy.hartvig@gmail.com 

123/19 Stefan & Agneta Magnusson steffagge@live.se 

123/20 Rolf Uusitalo rolf.u4444@yahoo.com

123/21 May & Arild Haugland arild@haugla.com

123/22 Anne & Clive Halliday the.hallidays@swipnet.se 

123/23 Thomas & Marina Lind thomaslind67@hotmail.com

123/24 Mats Gyllentorn gylletornmats@gmail.com

123/25 Sissel Henriksen sissel39@gmail.com

123/26 Inger Margarettha Larsson inger.owe@hotmail.com

123/27 Leif Nord leifn34@gmail.com

123/28 Inger Katarina & Hans Peter katarina@lengholm.com 

123/29 Leif Yngve Paavo Andersson la-redovisning@veinge.nu 

123/30 Jan Karlsson info@kilingebygg.se

123/31 Eva & Christer Eriksson eva.eriksson@lantgarden.nu

123/32 Peter & Håkan Östman peterhakan.ostman@gmail.com

123/33 Lennart Rehnmark lennart@rehnmark.net 

123/34 Håkan Eriksson hkan2008@live.se 
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124 Tommy & Suzanne Lundstrom tommy@lundstromevent.se 

124/01 Jorgen Hedlund jorgen@kungsbrodyr.se

124/02 Anders & Anna Florin jatk@live.se 

124/03 Lars & Marita Norberg marran63@gmail.com

124/04 Gry & Nils Haavardsholm nihaav@gmail.com 

124/05 Gerd Stöckel & Åke Svensson gerd.stockel@telia.com 

124/06 Bengt Jonasson bengt@bjvarme.se

124/07 Olli Sakari & Henna Riikka Kinnunen Kinnunen.henna@gmail.com 

124/08 Christer Nordström anders@oredson.se 

124/09 Jonny Rimmerstrand rimmenstrand@live.se

124/10 Sven Thore Onneryd onneryd@gmail.com 

124/11 Peter Bertilsson peterb2u@yahoo.com 

124/12 Mats Larsson mats.larsson@stockholm.riksnet.se 

124/13 Jill Stuifbergen Jill.ejderklev@gmail.com 

124/14 Ingrid / Lars Sköld lars_skold55@hotmail.com 

124/15 Roger Håkansson & Helene Reuterwall helene.reuterwall@hotmail.se 

124/16 Bert-Ove Larsson & Raija Malmen b-o@raab.se 

124/17 Viveca Lithner Ask viveca.ask@gmail.com

124/18 Anders Peter Hultenius peter.hultenius54@gmail.com

124/19 Walter & Liv Berit Dannevig walter@dannevig.no 

124/20 Lena Timber lena_timber@yahoo.se  

124/21 Yngve & Christina Holmgren yngve.l.holmgren@gmail.com 

124/22 Johan Claesson michael.claesson@infralog.se 

124/23 Ola Andreasson ola@bamse.se 

125 Bengt Almar Emanuelsson baem@live.se

125/01 EKM Fastigheter 1 UMEA AB / Kenneth Mårtensson martensson51@hotmail.com

125/02 Benny Kristiansson brevtilljosefin@gmail.com

125/03 Gunnar Turebrand martensson51@hotmail.com 

125/04 Håkan Bellarp & Phattrawadee Thiangtrong hakanbellarp@gmail.com

125/05 Hans & Ingmarie Granqvist hagran70@gmail.com 

125/06 Hans Berg hansberg4@gmail.com

125/07 Göran & Lena Åhman lena@maephimliving.se 

125/08 Anders  Bellström andersbellstrom@gmail.com 

125/09 Anders & Ewabritt Lundström anders.ewis@hotmail.com

125/10 Göran Rahm & Winnie Björnhof goran.rahm@yahoo.com

125/11 Nils Gunnar Jorgen Hellrup maephim11@gmail.com

125/12 Charlotta Domegård charlotta@domegard.se 
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125/13 Janet Bolinder & Tyrone Franzen janet.bolinder@hotmail.com 

125/14 Pernilla & Mikael Dorsch pernilla@dorch.se 
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